
UCHWAŁA NR XXIV/135/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa sołectwa Rumunki Tupadelskie

Na podstawie art. 35 i 36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz.U. z 2016r. 
poz. 446  z późń. zm.) oraz §19 ust.1 Statutu Sołectwa Rumunki Tupadelskie  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z  2013 poz. 389 ) Rada Gminy uchwala, co następuje

§ 1. 1. W związku z upływem kadencji zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysa Sołectwa Rumunki 
Tupadelskie.

2. Wyznacza się termin Zebrania Wiejskiego na którym ma być dokonany Wybór Sołtysa na dzień 19 
października 2016r. godz. 1400.

§ 2. Treść niniejszej uchwały należy podać do wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w 
Sołectwie Rumunki Tupadelskie i na tablicy w Urzędzie Gminy w Wielgiem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: CFED52F6-2B86-473B-9152-DF8CCC662315. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ostatnie wybory Sołtysa w Sołectwie Rumunki Tupadelskie odbyły się 22 sierpnia 2012r. Zgodnie ze
statutem sołectwa kadencja sołtysa trwa 4 lata, a termin wyboru Sołtysa na nową kadencję określa Rada Gminy
nie później niż w okresie 3 miesięcy od daty upływu kadencji.

W związku z powyższym zachodzi konieczność wyznaczenia terminu przeprowadzenia wyborów Sołtysa w
Sołectwie Rumunki Tupadelskie.

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: CFED52F6-2B86-473B-9152-DF8CCC662315. Podpisany Strona 1




